
2023 年 1 月 16 日 

お客様各位 

入江工研株式会社 

アングルバルブ一部製品生産終了のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申

し上げます。 

さて、このたびご愛顧頂いておりました高真空アングルバルブ製品につきまして、近年の受注状況及び

生産設備の状況等を考慮し、規格カタログ製品としての生産を終了させて頂く事となりました。 誠に勝

手ではございますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

尚、下記型式につきましては従来通り規格カタログ製品としてご提供をさせて頂きますのでよろしくご

確認下さい。 

お客様各位におかれましては、何卒諸般の事情をご賢察いただき、ご理解を賜りますようお願い申し上

げます。 

敬具 

記 

最終出荷日：2024 年 1 月 31 日  最終受注日：2023 年 9 月 29 日 

 

従来通り規格カタログ製品として継続してご提供をさせて頂く型式 

 

以上 

 

ご不明な点及びご質問等につきましては、 

弊社営業本部までお問合せ頂けます様お願い申し上げます。 

責任者：営業本部 柴原拓也  TEL：０３-３５０７-９６１１ 

型式・図番 

1FLV-16M0 KF16 

1FLV-25M0 KF25 

1FLV-40M0 KF40 

1FLV-50M0 KF50 

2FLV-70M0 CF70 

1FLV-25C0 KF25 

1FLV-40C0 KF40 

1FLV-50C3 KF50 

2FLV-70C0 CF70 


